REPUBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ

Concejo Municipal

FGR/nro 5

## CERTIFICADONº 229

El Secretario Municipal de la I Municipalidad de Santa Cruz que suscribe, certifica que, en Sesión Ordinaria Quincuagésima Novena de fecha 10 de Julio de 2014, el Concejo Municipal se pronunció sobre lo siguiente:

Se acuerda por parte del Concejo Municipal autorizar la comisión de servicio del Sr. Presidente y Alcalde Gustavo William Arévalo Cornejo para viajar a la ciudad de Oaxaca de Juárez en México a fin de realizar la firma del acuerdo de cooperación entre el estado mencionado y la Municipalidad de Santa Cruz, sin costo económico para el Municipio de Santa Cruz. El cometido funcionario se efectuará entre el 17 y 25 de julio de 2014. Participan en este acuerdo la unanimidad de los miembros del Concejo.

En Santa Cruz, a 11 días del mes de Julio del año dos mil catorce.

FERMIN GUTIERREZ RIVAS SECRETARIO MUNICIPAL

- Archivo (1)